- 1 -

陕西省市场监督管理局

通 告
陕市监通告〔2020〕43 号

陕西省市场监督管理局
关于公布陕西省省级食品连锁经营(总部)

许可检查员名单的通告

2020 年 9 月 10 日至 11 日，陕西省市场监督管理局开展了陕

西省省级食品连锁经营(总部)许可现场核查业务培训，并组织考

试。根据考试情况和工作实际，现选聘陕西省省级食品连锁经营

(总部)许可检查组长 6 人，检查员 31 人（人员名单详见附件）。

特此通告。

附件：1.省级食品连锁经营(总部)许可检查组长名单

- 2 -

2.省级食品连锁经营(总部)许可检查员名单

陕西省市场监督管理局

2020 年 9 月 15 日

- 3 -

附件 1

省级食品连锁经营(总部)许可检查组长名单

序号 姓名 现工作单位及岗位

1 崔翰琳 西安市新城区市场监督管理局

2 刘 芳 西安市未央区市场监督管理局

3 王 伟 西安市雁塔区市场监督管理局

4 王睿华 西安市莲湖区市场监督管理局

5 王冬红 西安市长安区市场监督管理局

6 杨 成 西咸新区市场监督管理局

- 4 -

附件 2

省级食品连锁经营(总部)许可检查员名单
序号 姓名 现工作单位及岗位

1 吕恒国 西安市市场监督管理局

2 任 捷 西安市市场监督管理局

3 郝亮军 西安市市场监督管理局

4 钱斯航 西安市新城区市场监督管理局

5 樊 辉 西安市新城区市场监督管理局

6 李景景 西安市新城区市场监督管理局

7 周 坛 西安市新城区市场监督管理局

8 鹿力恒 西安市碑林区市场监督管理局

9 赵 莉 西安市碑林区市场监督管理局

10 丁 萌 西安市碑林区市场监督管理局

11 董嘉尧 西安市碑林区市场监督管理局

12 李 朝 西安市碑林区市场监督管理局

13 武言智 西安市未央区市场监督管理局

14 李 宁 西安市未央区市场监督管理局

15 卫春涛 西安市雁塔区市场监督管理局

16 贾 仿 西安市雁塔区市场监督管理局

17 张小军 西安市雁塔区市场监督管理局

18 姚 军 西安市灞桥区市场监督管理局

- 5 -

19 黄 华 西安市灞桥区市场监督管理局

20 赵怡凤 西安市莲湖区市场监督管理局

21 穆三浪 西安市莲湖区市场监督管理局

22 刘 炜 西安市长安区市场监督管理局

23 张玲君 西安市长安区市场监督管理局

24 李 波 西安市长安区市场监督管理局

25 吕小刚 咸阳市市场监督管理局

26 冯 靖 咸阳市秦都区市场监督管理局

27 王 燕 西咸新区市场监督管理局

28 朱少华 西咸新区市场监督管理局

29 雷 成 西咸新区市场监督管理局

30 邵景德 陕西省质量技术审评中心

31 金 苓 陕西省质量技术审评中心